Índice, sendo estas apropriadas em conta própria e pagas exclusivamente em função das receitas auferidas 
pela Classe por meio de operações de empréstimo de valores mobiliários ou outras receitas extraordinárias. 

6.2.1. Até o momento em que o patrimônio líquido da Classe atingir, pela primeira vez, a quantia de R$ 
75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais), o Gestor poderá pagar pela Classe as despesas 
relacionadas a honorários e despesas relacionadas à atividade de formador de mercado. 

6.2.  Quaisquer despesas não previstas como encargos do Fundo correm por conta do prestador de 
serviço que a tiver contratado.